Ad Caspari Widenbach Lusatii.

Caspar Lusacius linquis fortissime fines
Et simul excelse: tecta superba: domus
Concordes stabili fatuum numine fratres
Prestanti teneras: ore: pudore: nuntius
Fraterno pulchre linquuntur amore: sorores
Et consanguinit: limina tota: cho: ri
Et quos vntcta tibi coniunxit cena: sodales
Densaq; legifere: pocula mixta: dee
Humida cum nitido temnis vivaria pisce
Et pariter celeres: que tua cura: canes

Montans armenta Lupus, & deseris Visis
Et capias hirtas: lanigerumqz pecus
Improbis & letas segetes populabitur Anser
Et vexent Scythice: pinguis rura: grues.
Cuspide setigeros feriet quis cominus Aprios
Damulz cui fiet: certaqz preda lepus
Quis custos siluis: stagnis: & sedulus agris
Auceps quis volucrum: quis domitorqz ferae
Ecquis latronum scopulus: vindexqz malorum
Quis tutor patrie: Lusacijqz soli
Serree purpureas forma cultuqz puellas
Deseris & lachrymis: ora rigata: suis
Oscula nec roseis potuerunt moxa labellis
Slectere nec Veneris: dulcia furtæ: sue
Crudelem clamant seuqz ex Tigride natum
Quod nec ploratur: nec moueare piece:
Vidi ego flantes vnam lacerare capitulos
Et duro molles vngue secare genas
Altera tundebat niveis sua pectora palmis
Dammans perfidiam: mesta puella: tuam
Nicias Genone paridem fletura fugacem
Demophoonta suum & candida Phyllis erat
Omnes sic tristes te discedente fuerunt
Ut leuis oppressa vulgus in urbe soleat
Lugebat frater: socius: soror: omnis amica

Cui Libyci numero cedit harena mariis
V nec tamen a cepto revocant tus carbasa cursus
Seu ma cum velox: frena remordet equus
Est aliquid patris dimittere dulcia tecti
Limina: & externas incoluisse plagas
Cum non vis fati: aut tempestas acquoris urget
Baptus ut Aeneas: Clarijusqz fuit
Sed tantum arbitrum studij: & generosa voluntas
Discendi: ad sacrae Palladis arma trahit
Quæ multis patrio suasere excedere tecto
Quererere & ingenjhs: dogmata sancta: suis
Sed non aut eadem ratio: aut eademqz voluntas
Omnibus extento: vinere velle: solo
Pythagoras Samius: Plato doctis natus Athenis
Constanter patrios defernere lates
Alter ut imperium seu vitare tyramni
Ut Siculas alter querere possit opes
Sols petis Caspar sincera dona Minervae
Ec cultum seuqz: presidiumqz tui
Cum posses tuto dulces coluisse penates
Et locuples: propria factus es exil humo
V nec te peniteat blandis proferre deabus
Pallada: dat studij: premia digna: sui
Evertit celas Juno Carthaginis arces
Spurcaqz destruxit: Pergamus lauta: Venus

Seruia succinctae grastatur et ira Diana
Acteon timidus Cerinus et esca canum est
Grandia nec Cereris semper tibi pocula prosum
Ebria mens stupet et membra dolore crepant
Regna parat Pallas: sublimes construit arces
Consilioqz regit: et pietate fouet
Subtilem seruat mentem: corpusqz salubrie
Et dat virtuti: certa alimenta: suae
Hanc cole nocturnis studijs: venerare diurnis
Uil erit in vita quod negat illa tibi
Illa loco fratribus: sociorum: siue sororum:
Caspar erit: patriae nec meminisse velit
Donec preceptis animum formabit amicis
Eloquio linguam: Caspar amande: tuam